
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

PRAÇA 31 DE MARÇO, 555
IBIAI - MG
03837461429   -    CNPJ : 16.899.700/0001-08
contabilidade@ibiai.mg.gov.br
www.ibiai.mg.gov.br

Extrato de Contrato

Extrato de Contrato 
 

Nº Contrato: 9/2025 Departamento: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Data de Assinatura: 21/03/2025 Contratado: ARAPONGA S SERVICOS LTDA

Período de Vigência: 21/03/2025 até 31/12/2025

Valor do Contrato: R$      25.863,65

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, CREDENCIADA JUNTO AO DETRAN-MG, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DESPACHANTE VISANDO

ATENDER DEMANDA DESTE MUNICÍPIO.

 

Ordem Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 43154 BAIXA DE VEICULOS SERVIÇO 10 R$          180,00 R$        1.800,00

2 43155 ALTERAÇÃO DE DADOS PARA SUBSTITUICAO DE PLACAS SERVIÇO 10 R$          156,25 R$        1.562,50

3 26940 INVENTARIO DE VEICULOS PARA LEILÃO SERVIÇO 2 R$          200,00 R$          400,00

4 20551 REGULARIZAÇÃO DE VEÍCULOS COM EMISSÃO DE CRLV SERVIÇO 20 R$          100,00 R$        2.000,00

5 43156 EMISSAO DE SEGUNDA VIA DE REGISTRO (CRV) CERTIFICADO DE REGISTRO DE VEICULO SERVIÇO 15 R$          191,25 R$        2.868,75

6 43157 SERVICO DE TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE SERVIÇO 30 R$          187,62 R$        5.628,60

7 26941 CONFECÇÃO OU SUBSTITUIÇÃO DE PLACAS SERVIÇO 10 R$          300,00 R$        3.000,00

8 43159 REGULARIZAÇÃO DE VEÍCULO SINISTRADO (MÉDIA MONTA) SERVIÇO 10 R$          500,00 R$        5.000,00

9 43160 EMPLACAMENTO DE VEICULOS NOVOS SERVIÇO 20 R$          180,19 R$        3.603,80

Base: pmibiai

Contratos>Relatórios>Extrato de Contrato (Novo)  aco2_extratodecontrato002.php   Emissor: Jose Pedro Rodrigues Marcal  Exerc: 2025   Data: 02-04-2025 - 11:51:16 Pág 1/1


